2
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 26.12.2023

№ 2539-ра
О реализации проекта Российского
футбольного союза «Футбол в школе»
в 2023-2024 учебном году
в городе Пыть-Яхе

Руководствуясь приказом Департамента образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, принимающих участие в проекте Российского футбольного союза «Футбол в школе» в 2023-2024 учебном году» № 10-П-2125/315 от 30 августа 2023 года, (далее – Приказ), в соответствии с письмом Общероссийской общественной организации спортивной федерации по футболу «Российский футбольный союз», «О Всероссийском фестивале «Футбол в школе» среди обучающихся образовательных организаций Российской Федерации 2023/2024 учебного года», постановлением администрации города от 09.02.2017 № 35-па «Об утверждении регламента администрации города Пыть-Яха»,  в целях популяризации физической культуры и спорта, а также развитию массового футбола в образовательных организациях:
1.
Управлению по образованию (М.Ю. Букреева) обеспечить:
1.1.
Реализацию проекта Российского футбольного союза «Футбол в школе» в 2023-2024 учебном году, (далее – Проект), среди обучающихся 2023/2024 учебного года Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6.
1.2.
Предоставление информации о реализации Проекта в управление по культуре и спорту ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным.

2.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                         (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха
           Д.С. Горбунов